РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

LXVIII заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 февраля 2021 года № 559-СО/III

г. Костомукша

О внесении изменений в решение Совета Костомукшского

городского округа от 21 июня 2018 года № 259-СО/III «Об

установлении предельных размеров тарифов на регулируемые

перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на

территории Костомукшского городского округа»

На основании федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ "Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии со статьей 40

Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», на основании пункта 19 статьи 26 Устава муниципального образования

«Костомукшский городской округ», Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1.  Внести в решение Совета Костомукшского городского округа от 21 июня 2018

года № 259-СО/III «Об установлении предельных размеров тарифов на регулируемые

перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок на территории Костомукшского городского округа»

следующие изменения:

- дополнить пункт 7 решения абзацем 4 следующего содержания:

« - для учащихся из семей, проживающих в п. Заречный - бесплатно».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2021 года и подлежит официальному

опубликованию.

Председатель Совета                                                        И.о. главы

Костомукшского городского округа                                   Костомукшского городского округа

                                     В.Н. Сахнов                                                                С.Н. Новгородов

_______________________________________________________________________________________

Рассылка: дело, УЭР, ФУ, УО, МУП «Автотранспорт», прокуратура, всего - 6 экз.

Исполнитель: Бубнова З.В. Тел. 911 660 65 52